ных средств

Автомобиль УA3-31519, 
2005 г. в. Пробег 540 170 км. 
Мощность двигателя 84 л. с., 
бензин. Техническое со-
стояние: автомобиль ком-
плектен, на ходу, требуется 
капитальный ремонт ДВС, 
кузов имеет коррозионные 
повреждения. Стартовая 
цена — 101 000 (Сто одна 
тысяча) рублей с НДС.

Контактный телефон ответ-
ственного за реализацию: 
+7 (920) 738-85-14.

> Грузовые перевозки. 
Услуги грузчиков. Подбор а/м. 
Любые направления. 
Тел.: 8-920-721-40-05.

реклама

> ООО «Агрофирма «Горняк» объявляет торги 
на продажу сельхозтехники б/у